



Kraków, dnia 25 marca 2013 roku

BD-I-002-8/13

Nr Dz.SD.873/2013/D

**Szanowni Państwo**  
**Aplikanci Aplikacji Sędziowskiej**  
**Aplikanci Aplikacji Prokuratorskiej**

Uprzejmie informujemy, że Instytut Ekspertyz Sądowych im. Prof. dra Jana Sehna w Krakowie we współpracy z Krajową Szkołą Sądownictwa i Prokuratury organizuje **XIX Turniej Wiedzy Kryminalistycznej dla Aplikantów**.

Do udziału w Turnieju zapraszamy aplikantów aplikacji prokuratorskiej oraz sędziowskiej, pierwszego, drugiego i trzeciego rocznika. W Turnieju nie mogą brać udziału laureaci poprzednich edycji turniejów, tj. osoby, które zajęły pierwsze, drugie i trzecie miejsce. Finał Turnieju przeprowadzony zostanie w siedzibie Instytutu Ekspertyz Sądowych w Krakowie w dniach od **11 do 13 czerwca 2013 roku**.

W finale Turnieju może wziąć udział 10 aplikantów. Kwalifikacje odbędą się w siedzibie KSSiP w terminach zjazdów aplikantów. Dla aplikantów drugiego rocznika zostaną przeprowadzone w dniu 24 kwietnia br., dla aplikantów pierwszego rocznika w dniu 8 maja br. a dla aplikantów trzeciego rocznika w dniu 15 maja br. (dokładne godziny zostaną podane w późniejszym terminie). O zakwalifikowaniu się do finału Turnieju zadecydują wyniki testów. Testy opracowane zostaną z wykorzystaniem pytań z testów z poprzednich finałów TWK. Informujemy, że wszystkie testy opublikowane są na stronie internetowej Instytutu <http://ies.krakow.pl/blog/turniej/twk-testy/>.

Chętni do przystąpienia do testów kwalifikacyjnych proszeni są o zgłaszanie się pocztą elektroniczną na adres [h.synowiec@kssip.gov.pl](mailto:h.synowiec@kssip.gov.pl) lub osobiście w KSSiP do Pani Haliny Synowiec, pokój 320 - do dnia **19 kwietnia 2013 r.**

Finał Turnieju tradycyjnie składa się z dwóch części: teoretycznej oraz praktycznej. W części teoretycznej zadaniem uczestników jest:

- **rozwiązanie testu (50 pytań),**
- **sporządzenie postanowień o zasięgnięciu opinii - powołaniu biegłego.**

Część praktyczna polega na:

- **przeprowadzeniu czynności kryminalistyczno-procesowej.**

Nad przebiegiem Turnieju czuwać będzie Jury powołane przez Dyrektora Instytutu Ekspertyz Sądowych.

Wykaz literatury służącej do przygotowania się do testu kwalifikacyjnego oraz do finału Turnieju zostanie opublikowany na stronach internetowych Instytutu oraz KSSiP, przy czym w terminie do 4 kwietnia br. może zostać uzupełniony.

Zdobywcy pierwszych trzech miejsc otrzymają nagrody pieniężne. Dla zwycięzców poszczególnych konkurencji fundowane są nagrody rzeczowe. Natomiast wszyscy uczestnicy Turnieju otrzymają różnego rodzaju upominki książkowe.

Organizatorzy pokrywają koszty zakwaterowania i wyżywienia uczestników Turnieju, natomiast do Krakowa aplikanci przyjeżdżają na własny koszt. Uczestnicy zakwaterowani będą w Domu Aplikanta KSSiP.

Ponadto uprzejmie informujemy, że na stronie internetowej Instytutu <http://ies.krakow.pl/> w dziale **Edukacja** oraz na **stronie KSSiP** będą zamieszczone oraz sukcesywnie aktualizowane informacje dotyczące tegorocznego Turnieju.

Życząc wszystkim zainteresowanym powodzenia, serdecznie zapraszamy do udziału w XIX Turnieju Wiedzy Kryminalistycznej dla Aplikantów.

Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjnych  
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury

  
dr Anna Wdowiarz-Pelc

Dyrektor Instytutu  
Ekspertyz Sądowych

  
dr hab. Maria Kała